温 少H市
文件

温州市卫

温医保联发 匚⒛21)9号

温州市医疗保障局 温州市卫生健康委员会转
发浙江省医疗保障局 浙江省卫生健康委员会

关于公布新增医疗服务价格项目的通知

各县 (市 )医疗保障局、区分局,各县 (市 、区)卫健局,龙港

市社会事业局、经开区社保分局,省 、市属各公立医院,部 队医

院:

现将 《浙江省医疗保障局 浙江省卫生健康委员会关于公布

新增医疗服务价格项目的通知》 (浙 医保联发 匚2Ⅱ 1〕 11号 )

转发给你们。省文件明确的新增医疗服务价格项目试行价格均为

三甲医院的价格,结合温州的医疗水平、经济状况和医院等级等

情况,我市新增医疗服务价格项目中的介入诊疗和部分手术类价

k
m
r疗

健

医

生

巳
川

Δ

^

生
早

员

— 1—

格标准,三 甲医院参照省文件价格标准执行,三 乙医院和二级医

院按 10%的价格差递减 (即 三乙医院的价格按三甲医院的⒛%执

行,二级医院的价格按三甲医院的 80%执行 ),请按通知标准和

要求认真贯彻执行,并做好价格公示工作。

◇婴癖
弥 0月 1犭

温州市医疗保障局办公室

— 2—

⒛21年 6月 17日 印发

浙

浙

ZJsP73-— 2021-— 00o5

江省医疗保障局
江省卫生健康委员会

浙医保联发 E2Ⅱ 1〕 11号

浙江省医疗保障局 浙江省卫生健康委员会

关于公布新增医疗服务价格项目的通知

各设区市医疗保障局、卫生健康委 (局 ),各在杭省级公立医院:

根据医疗服务价格管理相关规定,现将促进我省
“医学高峰

”

建设的首批新增医疗服务价格项目(以下简称新增项目)予 以公

布,并就有关事项通知如下:

一、新增项目具体内容及试行价格详见附件。在杭省级公立

医院按试行价格执行,试行期限自本通知执行之日起 2年。

二、本次新增项目中,属于综合医疗服务类的
“
一般检查治

疗项目
”,临床诊疗类的

“
有创活检和探查项目

’’cc临
床手术类项

-1—

目
”,6周 岁及以下儿童在成人价格基础上加收 30%,项 目编码

12020000300 、  12040000202 、  32040000700、   32050090100 、

33000000012 、  33020090200 、  33020090300 、  33130000001 、

33140002000、  33140002100、 33140002200、  33140002300刁′力口丬攵:。

三、各设区市如开展本通知公布的新增项目,要严格执行规

定的项目编码、名称、内涵、计价单位、除外内容、各注等,并

根据当地医疗水平、经济状况和医院等级等情况,在不高于上述

试行价格前提下,依法制定本辖区内公立医疗机构新增项目的试

行价格。

四、医疗机构开展新增医疗服务价格项目,应在执行前 10

个工作日起在其网站、服务场所等醒目位置公示,接受社会监督。

自主定价项目提供服务前应与患者或患者委托人签署书面协议 ,

由患者或患者委托人自愿选择。

本通知自⒛21年 7月 1日 起执行。

附件:新增医疗服务价格项目及试行价格表

(此件主动公开 )

-2—

舻锡

||

删 郴

巛㈧刑刹
K撼

壑泄刑醒迪
(︱

巛
<`氓8n

邯智
(寸屮巛

器态
`张∽

.0灬

踯赆

^婶

粼叹ψ双璎雌

⌒κˇ

靼冬
∽

000冖

∽

00㈧

00∞

坦耕

g卡
巛

巛<
巛

巛
巛

铷逻惫垡

⌒舯

炯靼匍槊

'联

卧
'φ

喇舀璎悬ˇ

督咏双腮世

蟋以黑督石

世妾Ⅸ

酸狮烃唼帼

赆恤掣巛︱

阗逻Ⅲ邱

铷亚留古
(※+巛叵亩遐世水匣揪双唰°腮账碰〓妲

<帙患怒账飙妲本°斟朕嘤癸舯胀囡巛娶
k缨

'胀

囡

砖涩
'胀

囡砖态
'橱

叹抵φ
'螟

巛雷鞘靶删《苌妲本

郯冬φ飒恻
`筲邺郦

懋巡
'枣

啦翎啦
g蚁脬Λ舳只芯赆爿

.寸

灬郯芈肽帜+

祟筲稀邸水
.∞

〓郯狮姆鞭
c眯雌筲喈铿累涉典芈石

.d

〓郯明懋半韬月≡
.巛

RH^舀

〓筲∞明目〓
8v宀m∞

郯

烬态∞
W∞00^№

“宀
0雌<o〓

.H〓

嘤癸芯熙茎圆壑召

奏槊长墼世烃爿账张
^靼

爿κ粱
K<嫘

蕊逦蝼爿罪埘
^堑

邶瑟'H怅巡以
<苌喇

型·酶岿帐霍
K掣巛︱叹κ°岿K<(μ`Ⅸ戴叹
0靶

蚁囤窠懋掴哏
^狮

肃呗叫米水郴蝼缛郸唰灬狮芳米岿

回霹
^剽

帅赭
^⌒

日
0㈧

刊
m巡

Ψ霜咔
^日

ハ守吊̄水陬Ψ

鞭叶
<酮<嫒ˇ慰郸唰醮巛剿叫哒夕搀岬
QHμ

姜鞭

型叫刚狮叶荆
^狮

叶椒龄抹母龄
'剡

槊
^恻

平
<埠鞭

叶蛔葵
^展

账姜髓叹态Ⅻ
^⌒

舯洱飙删铩日ハ
R∧

Ⅻ

恻匣枳舯洱ˇ舯濡巡以
^u稀

熹肽噙喇
^u送

翔喇睽

崾甾舯彤、胂巛
^划

粼
g明懋
g迭甾枨揪长掣爿巛

叫蒜喇茎
I爿

臻
'烃

臻呗果明果郯彤、爿钼※恻
`+玄

撬沛Ⅲ邱
妲本盥

κ岿钥岬靼本

邂κ靶爿姜漉

榉绍茎

圆芈召霍朴峨

爿κ露
K<(

长靼

叶姜鞭智艹<

焖婪鞭叹惫剡
k

缨爿缛憷缛呗

乓明乓帼烬恤

凹臊Ⅲ阝

⊙
0〓
0o0O㈧0冖冖

00〓O000㈧0㈧冖

㈧0㈧
0000寸0㈧H

㈧
0HH000对0dH

00寸冖
000寸

⊙㈧冖

巾世
㈧

Ⅱ
寸

to

髁冀≤妲不以
m督史≤龈罡
k删郅栎

过盖

|

寸

|

烈 湘
垩巡叫`

嘿楱凳世州而爿

舯慈凇岳烬欺婶

硪叫迟凶累叫璺

⌒汩
hˇ

靼豢
0∽

O∽寸

0O㈧

00H

00∽H

坦斟

$卡
巛

古(
巛<

姐叹榀郑
巛

泄悚

铷屐乐垡

点懋Ⅸ

芯双舯酮粼

愿愈巛
<嘤

邸明呆

闯逻Ⅲ阝
蚁囤彀橛

^罂

胀圭郸

芯创燃
^好

蕊
n张掴氓剩

^靼

叶烬黄巛母婪
^酸

喇链

辘
+u芯

双舯峒粼愿愈“
<翅`督爿回犟

^夺

照ψ蒯

髁糍恕巛
<翅<蹿矬癸世蟋
K邱邯

^u稀

熹骶骅喇抵

蚁督μ世蜷掴氓
^噻

坦簧以囤叹蒯粼橱恕巛
<嘤靼本

恻长帏
'恻

督蚓
'恻

余碰〓叹喇°明懋郯

彤狮巛陉≤
^⌒

扌型鹕芯岿嫘
'舯

罟甾
'明

懋半ˇ恩

督叫氓粼芈石迭泽
^明

懋半叫迭俏明飒揪送掣爿巛靶

脲骞
t咏

溆墚
'再

申卜
o°^姬驿萎余靼霎飙枰飙娱ˇ茁揪累

邱烬φ迎愁骒〓⌒舯瘀瞰癸《牾恕
'慈

姣狮酽以思

'慈

缝狮爿
(膂ˇ蚁恻即恝崾茁淡柢靛疼串⌒
K举

螺〓牾勰娱掣能螺口茁日日∞Λ女芯〓世郦钭ψ畏智

世
H刚巛崾㈠
0双

遐灬慈囝㈠
o搽

态榧噢腴禄畏屮硼

咖累靴啦睽
'囤

婴

'皿

水
'Ⅻ

肾睽
<撰

'长

卅蝈撰
'赆

爿靼鉴
^炯

槊⌒血

懋澍秤姻删
Kˇ巡目

'樊

雉
'豢

罂
'狮

叶婪滁
'型

龃

'々

型目
'啦

毗
'墁

嶝
^蛔

葵㈠
z⌒

叹Σ♂
J彐δ叹芈

嫩笑掣戬抵刹钮°郴驿以

回
^萎

稔帼蚁
t喇麦擦桨女
K邱莹余帼蚁懋巛块桨畏

走古叵
^翅

腿留祟圭蛔葵
K邢攀馑掣戬智螫畏圭双雨

卡粼裙苯卡
k揆〓叹

^帙

叩洙腮账卡

粼乘卡叹ψ呔揆刚臻迦
^蚁

恻慈皿勰叫
'⌒

蝉波恧赎

黑癸果Ν辶〓ΞΣˇφ谌慈皿锪婴撼如
^甲

埝抹々艹

k缨叫邱
^酃

型Ⅸ睽烬慈谳竖枨掇
^芈

蟋酶琚
^屎

型

玄划臻墨辘古卧怒
^甲

癸枨夕士
k缨刚捻夕艹舆嵌弊

^蚁

囤世懋Ⅸ
u郸

^窭

u蚁膂婴ΞΣ叹ψ
k揆双K

撬蝉Ⅲ肾

长

唇肽芯叹舯蒯

燃粮您巛
<嘤

刚靼明懋埝皿
郴驿

靼霎飙畏删恻

鞯卜
0牾勰娱

炯堠抵刹樨

飙岽撰器蚪畔
一蔡

靼掣槲龌桨嘿

罴勰惑圭弓哏

u蚁

葵蓊婴紧枨濯

凹臊Ⅲ肾

00∽冖
000寸0㈧冖

0O㈧0∽
OO冖

冖
d冖

㈧
0寸
0000∞0冖㈧

00〓

OodO∞O㈧Ν

㈧
0H0000∽0㈧㈧

O0寸0000㈧0寸㈧

巾世
0

卜
∞

0
0H

||

删湘

巛㈧刑刹
K照

巛巛嫒肥
k︱叵

Ⅰ
凵

`00OO对

刑刹
K怔峭驷呔

甘
^〓

亠
8Rハ

寸㈧

曾骒

^巛

`氓

08∽

郸刷巛叫抵

汩
`0OO∞

∞

刺刹
K恤嶝髀k

淑邺
 ^冖ハ∞冖
O00∞0寸d

审爨

^巛

`氓

08寸

郸艰巛叫酞

恶送
'恶

水屮醛

腮卡瓯烬(∽

邯
^窈

(∽刺剂蛔

掭葵槊瓯烬巛︱

⌒凵̀̄ˇ

碧冬

00°H

0O00㈧

000卜

冖

OO寸

⊙0

逆斟
豢卡

泄k
巛

巛
泄悚

瓯婷ψ

铷涩惫垡阐逻Ⅲ肾

巛蛤溜忝卡
k揆屮双

^帙

叩枨媵账卡

粼展卡双舯悚揆刚臻胆
^蚁

恻慈皿懋叫
'⌒

慈淤恧赎

耍晏果㈧辶
rΞ

Σˇφ鼹慈囤锪婴峨如
^甲

鉴抵々艹

k缨叫邱
^邱

型Ⅸ睽烬慈斌竖枨捻
^世

蟋酶葵
^屎

型

玄刖镲婪辘玄卧怒
^噌

癸抵々艹
k缨刚捻
2艹墚彀幸

^蚁

囤
u送以d骅

^葵

u蚁铃婴ΞΣ双拎k揆双κ

舯甲匍帼底
'u蚁

媵蟠
'删

熙粼柢

崃胆
'叶

丽慈团
'芈

幂Ⅸ卡粼硪邱
'w烬

岳恤酶Ⅸ炽

'囤

c凶蒜
'卡

粼涨柢您°崃胆
t烬⌒棚烬蒯
uu柢

勰怅№亚堡濡畏馘卡
^账

κ慈斌帏褰古冰
^慈

凇弓Ξ

蚁恻埤再〓
0郯

亚畏忝卡恹揆
<霖

^φ

飒岬叫邱茁

酮
uk樱

^媵

喇慈皿蟋咔墚黄
^姻

谌慈皿
^u郸

k缨

舯甲锞蛔屎
'森

垩辽蚁懋'H蕊叫畏

u蚁媵蜜邻°焖u蒯零抵犯蚓器蚁艹
k缨°k缨t琚

^则

诨婴
^恶

^叶

而慈回巛婶
^渊

烬蒯
u郯碰堑洱畏

馘卡
^髁

K慈谳帏罴古冰
^蚁

恻慈凇ˇ“∩舯碰
^<

取茁展卡悚揆
^罪

驸芯唰累涉
^蚁

囤
u懋

^u郯

k缨

窠葵岬世罪
H<'卡

粼如°蚁

囤
u懋Ⅸ
u郸裙士长邯
k揆串双

^淤

剽芯州恧勰懋

<骅驿
^剩

蚁囤
u蚁送
<悚揆世幂刚瓯副≤理粼双w

零知巛畏伥塑以螂
^察

肽热

割巛蚁累郸〓姬驿喇粼
'噌

洳
H<烬

忠账碰
.妲

删匍冰

<帙

'账

勰缁怔
'K妆

葵舆
'剿

烬
'懋

卡
'以

囤
'恤

鼗°爿寒烬蚁鉴送婷※以幽揪斟◇割衩
'壑

蝻
'燃

κ

K抟°蝼岿〓副巛K妆°瓯烬潢
H型

思田桊粼婶靶删

撬叩Ⅲ阝

⌒怒蛤ˇ犁蚁

葵膂婴蜂枨濯

⌒巛籼
^R烬

森ˇ
k缨森揆

辽蚁懋'H惑×

⌒巛籼

^卜

〃
m∞

ˇ̀嘿巛尔

辽蚁送'H禄懋

壑果芈苹岬卡

粼剩蚁囤懋<

懋卡玄勰

黹
H型

息田桊

凹臊Ⅲ肾

H0寸

0000d0对

㈧

00卜H000〓0寸Ν

00∞冖
0O0∞0寸㈧

0000000∽0寸d

000〓0叫0寸0∽㈧

巾世
㈧H

Co
对冖

∽
0

|

0

|

咫 湘

⌒凵̀̄ˇ

靼豢
0㈧

0∞㈧

00d

00卜H

0㈧㈧

坦肼
垡卡

巛
巛

巛<
巛

巛<

铷
E乐垡

水聪褰

苌
'狮

卑鞭

√督蚓Ⅻ母

、褰型μ以

艹
⌒

橐
逻

阈EⅢ肾

割巛蚁累邯〓郴驿喇粼

<帙

^账

恕廖怔枨萎采

奏塑帼蚁灬剖巛
'壑

娴

职蜘巛黑怅埋以郸〓祭肽燃

^噌

猢
H<箔

憨账形
~妲

恻匍脒

^帼

如君〓出

>̌Ξ

艹鹦岿< '账

帙
K抟°瑷爿〓副燃
K妆

副

∽过鬯
>宀

〓
'剥

≌
>宀

〓葵槊枣螟掣里斌女洙〓
<z舀

日

遐妲卜㈤‘㈦
>宀

〓副炽怔萎亠葵塑
^φ

妲冒槊琪嘿

务懋巛伥
'裂

坏
t喇粼大鉴匝女⌒
<Σ

㈠ˇ长邢聊坏明

舯茁叶恁帙摞刑吲
^烬

墀癸蒜掣酞芈
t制勰账奏槊甾

廖芯逦创
+^型

黑腆姿睽°型思腆蒡谂恤〓副粼
K逆

醭勰葵蚓掣垩玄

螂唰骅烬公累蚓刚划型Ⅻ母
t巛啤崾朕飙芈蜷

^一

癸蚓

割划型Ⅻ母
t邸芈亩迦爿萎匿Ⅸ墚姜芯芨巛

'巛

烬掣

世规堑尽艹长
^Ⅻ

聚蠛吲炯蟒水举铩熹双翠φ恕
^璎

妆蕊癸槊督斌累蚓
^愁

奏绍剖划型剡母双旧
^驷

墀狮

酽督蚓剡聚筲褰烈μ嘿峒揆吖̀
葵

蚓嘤癸〓罂螟骅檗

帅丽舳慈斌如
K°k俚君崾嫩巡恻

艹茁
k缨察愿削萑濯
K№筲趔
K乖驸祭惑串双卧州

。岳血g嘿郸丽喇
^谧

芯Ⅻ母牾零怛≤
^辎

取
t制巛

柢紧态双
KⅫ母您
g巛螟絮μ叶而抵刹筲㈠
o'恋

×

郯亚√喇褰孱叩Ξ叫

〓暌喇°称溆吝巛婷逆猁
K酽涉畏轷态懋√苌娱

长蝌古冰
^靼

剁蛊型稀娱葵蚓晏慈≤碘妄烬由畏双郑

撬沛皿邱

⌒冖宁
<ˇ>冖

宀ˇ

瓯訾岿照扯账

⌒长邱
<Σ

卜ˇ

奏舆甾棼爨

蟀赵妲卜㈤̀
吕

舯烬墚水丽<

剡
聚

聚
喇

置
葚

晷

长
ˇ

剡

长紧森Ⅻ粟缸

葵黛烬塑删娱

凹臊Ⅲ阝

00卜0o寸0寸O∽㈧

000OOH0卜0∽d

冖0∞冖
00O冖0冖∞

00寸

∞
000冖O冖∞

冖⊙
d00d000冖

〓

巾世
卜

∞
o

0㈧
d

|

卜

|

删湘

巛㈧刺刹
Kκ咖

勰督古叵延Κ

√喇甫墀石氓
'累

涉桥鞣葵累涉岬

巛
0刑

刹
K鳃

卡髀刑坠世(蒯

巛
0刺

剂Λ烬

卡泄刑遐世
(翻

⌒汩̀ˇ

碧$
OH

∽Ⅱ
∽

.∞

冖

00∞

O∞

坦斟
豢卡

巛
古(

古(
巛<

巛

铷逻乐甾

髁邸狮郴删

春蚓掣巛︱

狮嶙毗

'酸

狮辚果

靼型≤≤螟

阗涩皿邱

焖u茁狮

辉辽狮√蚁潜
N〓叹口知燃溜赛累涉亠〓堞国喇°谧

芯累涉郯亚冬石恻
`驸绍

^割

坻君巛畏侧※怒靼蜢叫

岬腓壑累斌
^古

抟√葵舆划喇识态巛双丽〓赆爿娱督

以旨甲
^酽

吲娱督以〓妲壮恻恻
`坦螟

^葵

纠掣琪嘿

蛔《畏账濠柢飒
^葵

纠鹕芯累涉
^uw剩

酽
H<屮

双

舯冬坦脚巛呗榧姜芯娱
'陬

睽㈧
oz'陬KⅨ蛔赆

oz、

则畏憩蜢爿、思懋伞划帙叩枨春纠
^蝈

烁懋√

Oz牾

零巛柢
k樱檠驿〓酸潜累涉
<邯

^矮

√挫
'憩

靼Ⅸ举
k樱嵫零蜢︱郸圳°哄恤婪芯娱
k缨+双

喇

长叹零明
'c蜢

您°p厶

瓦̄〓田揪牾取口明果明果

〓
S8τ

奈汛〓回枳扛取口巡睽蜢〓
F石`凵nΛ

帼赆√

丬
`巛∞蜜巛匍下窭礴崧叫
`κR

芈巛葵嗪涉〓№樱图葵鞲
N〓

№啮坐鹕吞≤嘿亠〓黹

<叹喇°摺芯≤嘿君
<螟葵糜拱囡鞭姆靼√豢本※

司
`率崽睽邢崾剩吝汊
<蒯狮呗葵唰累

'驷

叶≤罂弊

叫
`巛∞蜜巛匍邢

枣鞲烬丬公κ
R芈

以枣累涉〓№樊囡葵蟮
N〓

郯喈型

摺芯≤嘿冖〓黹<双喇°抻懋靶筌烬
'恻

喇乓
'懋

态

败槊
'巡

芯块≤罂靶删
^妲

壮抵刹≤嘿忠喇燃懋惑≤

薷叩皿肾

蚁葵哄态怒

靼蜢叫
K√涉

k

缨
<累

⌒⊙
zˇ

嘁吝蜢丨

k缨√蜢罴明

明帼嫘陋毗剡
蚁本

滏芯≤罂哄崾

羝鞭卧剩您剡
靼本

谧芯≤罂抵刹

凹臊Ⅲ阝

00∞O0ΝO00H∞

00卜0⊙寸
000H〓

00∞

O0`000冖

∞

00∽O0寸

○
00H∞

HO∽O0寸O°OH∞

巾世
dd

C∩㈧
寸㈧

∽㈧
0Cxl

︱∞︱

删 湘

巛Ν刺刹摺K

邾督κ︱°勰婴丬

巡∞〓∈日
8Ν

Λ照

槊姻峤典悚俚°№

彤丶揆氓悚俚累扯

^⌒

味尽鞭√烬驷

卑狮酽ˇ√吲蘑葵

弓恕畏⌒∞〓日日
0≌

W照

靶φ蟠ˇ

∞°日陬恻嵯巛籼
槲螟

掣朕烬靼√以靼

√
^剁

螟叹惫娱匿

⌒凵̄hˇ

靼冬

0∽H

00Ν冖

O∽∞冖

0Co∞

0∽〓H

000㈧

坦肼
冬卡

巛
巛

巛
巛

巛
巛

铷涩惫垡

狮卧水蟒愁

秦槊块

、芯靼块
'礴

型思掣巛︱

秦翅块

'夺

槊炔
'疋

龊黑掣巛︱

皿觚群

靼㈠

阈屐皿肾

u螽吝叵霾ο寓
H^典

古
(㈧Λ叵古
u螽寒螂

芈
^而

累型巳铩长剩酽
t古眯怒

^u送

巡目畏辽柢帝

水倒巛古蚁叵罴胆憩
^锪

婺螽寒屮巛
<烬擗霈ハ寓冖靶

慈镁巛揆

靼怔琪螟女
^慈

吖丶世醮眯噬睽
^埤

再彤̀
唰

淤缧酬怛

聪蕊谳玄口
^蕊

尉昴摄、驷ζ以
'狮

√
<懋水举世

醮枨
<酮赆狮√刑喇

^长

邯懋
<懿吲搽态恤靛︱蚁

萎余嘤芈茁勰曰桊辽罂恙
'巛

螟叹惫娱水囤棂双

喇°舆粳嘤芈鼓烬蒜卧槊
^慈

囤
F赆遂冰郯彤丶艹长嫘

苌酲图抵
^蟒

<巛叫
t喇奕炽慈斌稀娱酵葵斌卡双雨

倒螟稀蚩惫型狮√巛抿皿棂双喇

°槊块剡鞭酽以喇μ
u蚁邾×赳̂

剩

型'H删

^剡

狮酽以

喇肽芯熹肽刺喇
^琪

螟翳刑丽嫘鞭√以卧而娱卧双丽

埝蚁摈
K牾勰
(娱抿皿揪双喇°叩

鉴世蚁
t制琪螟蒜玄巛柢舯藜涨蕊恧锱※巛嘿斌

'圃

弧戬双丽
^慰

螟辽蒜叹态娱喇丽嫘狮√叶丽娱叶刀喇

双世岳剩√怨愁靶以丽刑

^恶

辂畏淤≤
g剩√恕巛
t喇

^靼

剥〓
<峒巳尽酽挝

^μ

√吲嫘狮酽以烬邸

撬沛Ⅲ萼

k

缨√喇
u螽寒

壑果葵

槊水猕戆烘醮

粼双遐艹k余
靶炔

μ虾驷√娱卧
壑

呆剩型蚁舆块

μ赆鞭酽娱叶
撬

蚁琪螟叹惫娱

μ嫘狮√娱叶

长
<酮狮㈠

辽鞭旷嫘苌Ⅻ

凹臊皿肾

000冖0寸
000H∞

00寸

冖
0∽0∽0冖∞

0⊙∽冖
0∽⊙
00冖

〓

H0∽H0∽

O00H∞

0○0冖0∽
00O冖

〓

0O卜冖0∽
00O冖

∞

巾世
卜㈧

∞㈧
0㈧

0Co
Co

㈧∞

︱∽︱

侧 湘

⌒汩̀ˇ

靼冬

○0寸H

O〓卜冖

0卜∞㈧

0∽0冖

坦肼

$卡
巛

巛
巛

巛

铷逻乐垡

靼叶谌洱

阕趁Ⅲ肾

恶以辽剩√羽睽
^F枣

例赆靼√以烬怒

黻
<剡飒烬々瞑铩郯彤丶螟々炽螺口
g怨愁巡艹甜长

骝
<卜0姜

旧串双喇°郯亚烬々谀剡堠喇筌
^烀

愆舀臼臼

岳葵墨谀
(删馘卡

^副

婴馘卡赆岿喇筌叹
K典蕊

^霎

恻勰叫岳鳌芯州畏率羡瞑
t制妖

^巡

郦
<卧率懋鞍坻

<卜o姜

炽孽
^典

炯靼
<卜o婪

炽
t制№亚螟々瞑窖螺

靼本

朴鹕芯典长
k缨<恁婪瞑Ⅸ
`^郯

碰君菸
R∧

悱怨褰

葵血斌剩姜瞑玄水匣揪双喇°只哄<靼爿郯锱姜芯州

蛔春酬粼舯刹卧只哄烬骅酬撬识呗照遐雌氓泄划炯

靼容
^舯

u送睽郸斌剡靼郦茁鞭爿蒜茁臼σ巛怒
'恋

姐柽回舀臼
g'邸

恻型靼捻蕊翡蝌畏翡
w'於

怛型靼(

嶝
'⌒

Ξ
hσˇ懋态赆岿蛔蚁舯谧芯撬瞑擂巛螟蒜

'靼

岿蒜巡烬馘卡舯
^芯嫘爿

'蛔

蚁舳霎飙整芯烬瞑打喇

^慈

凇靼岿崭睽烬斌剩狮俏蒜
(㈧岳巳㈧∧椭
u送崧

剡槊舳慈斌苌型
t剁螟蒜畏狮爿蒜苡

^槲

螟蒜畏靼俏

蒜蚁诨典谳剡姜芯婺瞑°狮褥酬揆
'婪

芯屎肽
'慧

蒸

禄哽
'壬

擦舯濡
^μ

世巛
g褰型榆蜇畏愁谥堑埏婶埘

叶胆φ

妲型
u账褪竖

^碰

洱
t喇蕊慰扯味女

^狮

叶逋汊蒯

揆
^狮

褥唰揆
^撬

鞭聪苌骶
^慧

类稀哽
^÷

榛舯濡

轾叩Ⅲ肾

长羽睽恶

以剩酽嫘辽剡
奏

态舀旨召氓岳

<㈠0羡瞑屮唧

长炯槊⌒舀臼σˇ

懋愆 赆爿

帼蚁抑岿斌剁

姜芯烬瞑屮硼
长谴

洱埝恕狮叶剡

凹臊Ⅲ肾

H0卜H0∽000叫

〓

0OdO∽

冖O卜O叫∞

00〓O∽H0卜0H〓

冖
O寸
OOdO卜

⊙冖∞

巾世
C0C∩

寸〓
∽Ⅱ

0Co

︱

0H︱

删 湘
岷<

烬欺巛黑k稔螟

巛恕硪〓兴眯烬炽

炯靼赆龄
(督

果古k缨畏劁槊

古叵娃剡畏
nⅫ

⌒κˇ

塑年

O0Ν

0∽∞

○0㈧㈧

O0冖0

0o卜

逆斟
冬卡

巛
巛<

巛
巛

巛<

铷涩惫逖

靼愚只呗

翅卧褰

型烬匿〓̄β

瑶型黑

'巛

岿叫
'R

张尽≤惑靶

阕屐皿阝

燧睽鹕芯卧槊〓帮u燠惑

t喇靼罴掣嘤麒孚叹¤〓智(∽
.叫

亠雌泄刺世蟋
(删

^Ⅻ

毒睽蓠
'呗

烽擗烬
'掣

振婺菸
'抖

烬叫鞭卑删骨邢

K热

^嫘

而田桊於帏〓k缨畏督米
t制巡以敏鄙韬怛

石巡以玄〓烬督牾巛Ⅸ巡以趄本°蟥濠谖芯土艹删只

呗掣戬
+烬

面田桊於帏
+割

督簧以
+靼

本〓态稀叫鹉删

郴驿以回
^账

恕癸态状

^璎

婷型Ⅸ〓⒐古
(N葵

寥螂唰
^慰

兴刚叩〓叫≤惑

靶
F靼郗屮唰揆水蟒烬璺〓̄¤蚱

^翟

癸≤恋靶Ⅸ叶迦

芯磐
^想

婴驷郗蚁奏
^昏

明崧昏中
t喇

^哄

碰
~滟

Ⅸ恻

Ψ≤惑鹉
^璎

蕾椭辽脏蚁春稀脏
<制靼叶烬蛊〓̄°卑

剡舆枣例
g苌型靼
t制嫘狮⌒婴ˇ裂刑吲

^⌒

狮

嘤ˇ狮裂
<辉n张水前Ⅻ抹剩吲槊炔赆熔郑︱̄+≤嫘

靼⌒嘤ˇ裂
^水

丽遢槊叫
+刚卑
nⅫ

赆受鹞叫
+〓型

k樱k睽

⌒锱ˇ畏照辂恕愁
nφ尽遢巡锱遢裂

'堑

尽墚嵌锱忍碰
.受

(屮照°赆遢
(酸睽双熙古卧怒

^婴

勰嶝Ⅻ
'稀

墼嘿稀莆遢靶叫
+憋寥

^嫘

遢
(<卑

县剡

⌒艏畏̌
n剡

噙喇
u罱剁螟骅驿

^理

洱̂
笛

嫒
^剩

受坦樱

扑驿以皿
^奏

态叫
<°舯翅屐椒磁恶坏蜊√

'掣

琪璺遢恻
'态

以幂

暴〓县遢例葵槊
^^哄'则

平≤惑靶
z县帼春

^酬

酽

<唰

^驷

叶呗葵悱搽态陋∩∞
<卑〓县Ⅻ

^剩

龄迎鹦

撬怦Ⅲ肾

k缨黄汊φ憨

赆面田桊淡帏

葵纠烬

型
+〓⒐古
(寸㈧

裂
舆

弗
赆

型
迥

n嘤
剡

ˇ
炯

k樱

龄
(髁遢
(Ⅻ

哄奏受恻〓

县腓糕态怔∩∞

凹臊皿肾

000Ν0O0∞0H〓

㈧
0㈧O0㈧O∽0H∞

00oO0㈧OoO冖

〓

∞
0对00∞0灬0冖∞

冖
0ΝO0寸OoO冖

∞

巾世
卜C0

∞Co
o∞

0寸
寸

︱冖冖︱

N硇⌒汩叭ˇ

塑$
00㈧

00O∞

0∽冖∽

0卜∽㈧

000∞

年
坦

卡
斟

叹̀巛
巛

巛
巛

巛

铷屈乐垡

嘤≤愁

⌒褥ˇ巛账而

叶
^酶

恭菰

刹叶

'褥'靼

叶

而叶驸蟋旨

、驷卧喇臻

Ⅸ巛熬巛叫

忠账骘

刷勰卧氓巛

<嘤狮叶剽

靼叶

'酬

莆

'醮

邸哑

阗逻Ⅲ肾

⌒舯蒯取祭柢畏抵巛菸喇
'妲

本锪婺割智嘿瘾狮 '帼

烬毖划
'趄

本胀囡翅炽以嘤婴
'妲

本嘿粼抹巛娶

驷叶
'妲

本剩型Ⅸ巛
n钼

靼
uˇ妲本
t粼冬婺长墼郯

彤、苡屮督邾划型喇郸钮
^龌

凶雨回罴蚁郯亚嘿
`^烙

型
'叶

郑
'不

契岳揪累
t制⌒宀○∞ˇ
 ^泄

累世蟋樊癸

菸喇嘤婴ˇ蚤螂郯彤、溜k缨癸喇婴郸々甜
t逦惫遐玄

骅恭肃揆醍μ识×畏抵刹剩妪咫
^酶

恭肃喇喇腮

账丽叶絷°涩时々侧屮巛账丽叶酬揆靼叶斌喇蛰
^μ

峻螺斌喇识×畏抵刹剩郗慰°邱巛腮账而卧
g酶恭肃

≤炽Κ憾照°赆烈
<喇

^熹

肽坚叵瓜
'底

肽撬鞭睽t

芈蟋
<∞

∩伽°揆醍Ⅸ巛戆典舭挺
^账

揆靼本抵刹 ^以

秦甾
u禄恻
`嵝烬喇

^唰

u弗巛翻零
F叶靼抵剂 ^唰

逍癸匝刚喇ψ以弊
^u稀

蚁靶丽褥喇镲
^憾

夕刊<

制刹卧μ叶丽抵刹剩郗⌒磙肽坚叵赆
'底

肽姜舳睽t

烬型畏奏愆鹕

芯雎蝉刷翎°憨账喇喇以狮褥喇胆羽鞲
^骒

靼妾掀崾

欺褪筇葵舳型
^欺

褪蚁囤牺
w^恶

匍筇坩姘
^醮

堆刷

邾卧氓揆醍典酮
u^潜

液剩〓嫌巛叫刑数
^憨

账喇喇

酶婵刷恋卧氓酬揆鞭褥喇胆剽°稀艹瓜々昶刚靼褥喇

胆硐揆刹卧郾刹絷
^典

照坏巛懋
^姜

鞭熹肽
F卧而惑

×葵斌剁靼岿
^←

督纠恣督纠
^笛

嫒稀哽
^÷

擦舯洱

恋叶堆刷蜇邶

舆μ≤檠墀举双¤古卧怒
^恋

叶堆刷堑邶抵瘢态
^巛

酬酶婵刷张尽
^μ

督纠晏督纠
^慧

蒸稀哽
^÷

擦舯洱

活砰Ⅲ肾

刚狮
k俚

奏喇嘤婴蚁K

长粼菰时夕侧

K剥<巛秦

萘巛叫靼叶Ⅻ

K<翅

醮婵刷惑叶氓

长钼邶

褰型蟓刷苌々

凹臊皿肾

∽
0㈧
O00O0一

冖∞

0O寸0000寸0㈧∞

00∽

0000寸O㈧∞

000O000寸0Ν〓

冖
000000寸0d∞

囗
P世

Ν对
∞寸

对对
∽寸

0寸

︱

dH︱

删 湘
长帏

髁型筲
K帏累目

'叫

匿°氓o8㈧

刑刹
K督果恤

嵴
^督

乓豢熏怅邯

水
R恹刹掣巛︱

恕督

古叵皿督嫒叶古

冰峄水濯艹长
'督

呆巛账娱嶙Ⅻ母

双琪艹
K岬巡Λ

腮督古叵

皿督菸墀娱叶<

酶葵蓰态剡母
'督

乓腮账娱叶Ⅻ母

叹琪艹长岬巡K

。长帏憨账Ⅻ母匿

⌒凵̄hˇ

靼冬

OO0d

0O0冖

00寸

O∽o叫

O00∽

逆斟

$卡
巛

巛
巛

≤
≤

铷
E惫垡问逻Ⅲ阝

芈驿谴汊紧森葵绍驷创
^展

肽竖Ε赆叶鹞
^锪

睽时夕

、摺芯嫒
2豢壮

^霆

恕雨黩
K型々累嘤古冰灬副婴勰

叫Κ裂夕蚁霎
^长

剡槊抵刹
t辽型々
<甜μ叶而
<∞

∩

悚缨巛耍
g剁烬憨
0姜

芯终瞑卧职嘿莹余烬吾〓剁

螟蒜畏靼爿蒜蚁恶鹕芯舯φ恕慈斌古冰
<∞

∩岬蟋斌

㈤㈤卜∩∞
'谧

芯
0∞
8留cΦ

泥
'擢

卞
<0g、

长回酸懋叫
'K蚁

恻锶叫
'K斌

剡媵噬狮岿叹琪
^芈

蟋懋凇掣
<邺照遛

芈蟋疋螺⌒目¤卜
vⅫ

恻

v目

识ˇ靼岿※畏丽尽蕊恧郦君芈驿裉
(嶝丽喇

^艹

酥热坪崾靼凵桊嘿恤酶
'蕊

崽褪埝咫艹长帏蓰态靶

长帏辽蚁懋'H巛胆赆愆长於

熳Ⅸ
^累

犟苌肽聂岿辽撬
^舆

块琪螟苌撬
^<婴

晏型

辽蚁懋爿
^∞

m∩<嘤褰型稀聪璺〓皿揪双喇°甫墀娱

叶
<酶葵蓰态剡聚

^腮

账冢卡长帏
^φ

谌慈斌锪婴惑

墚黄璺堑尽郑燃累匣棂巛嶝
^谖

芯Ⅻ母督懋累陬鳖《嵝〓雨埏
^长

邢舯淤剩翅爿紧

枨捻
'鹅

怒竖枨潜
'聪

镁酬照艏乐
'紧

巛潜掣摺芯φ

删棼谧旧
^郴

驿掣森揆氓以
^蚁

恻恒牛鞭迪
'慈

笑邾

尽遛柢撼
`口

^懑

凇
g蒎以古冰愁螺

^型

~瞪哽君螅账

嫒卧Ⅻ聚茁懋谳旅长帏〓唧谳肼睽揪。芈蟋长帏删取

古型
^烬

坦长帏
g丽憨累邯例鹕
K罾忍丽憨累古型谧

郯长遐
^t制

铷巛慈锬紧怅潜艹
K岬芈蟋长帏茁划巡

撬蝉Ⅲ邱

K炯槊枞

刹苌型々以剡

K叶而芈燃

<恁婪瞑淼飒

芈蟋督墀

褰尽紧恤抵刹

奋墀娱叶<

醮葵蓰态剡母

娱叶古

冰峰粼潜艹长

凹臊Ⅲ肾

0O卜

O00O寸0d∞

0○冖
0∽00∽0Ν∞

d冖
O000○O0∞

∞

0O㈧0∽00㈧0∞∞

00∞0⒍
00㈧0∞∞

巾世
卜寸

∞寸
o寸

0∽
∽

︱∞
H︱

咫 湘

H0∞

∞
0∞0卜0〓

∞

宙忐

^邾

孚

井蝾
K钼群°热亚

g葵纠妆
K爝爿

粼紧筲哙罪憷爿

刖镍飒以雌
J鉴拈

瞧恤态裘刖缛⌒丬

`嘿叹
(叫ˇ罴Ψ

雌舯思φ憨燮蛟

灬祭粮掣琰屎舯掣

舯型黑划缛⌒叫`

以叹
(叫ˇ器半醛

⌒汩̀ˇ

靼冬
00∞

0∽0o

O∞H∽

0Ν∞0

坦斟

$卡
巛

巛
巛

巛

铷逻乐垡

焖粼

熄愈巛
<翅

菸巡簌

阗涩皿肾

φ剩
n尽

巡以
^迦

菰芳嘿嫠岿犟叵
^娴

愿畏靼卧邯圳
^剩

型μ

以Ⅻ
^⌒

娴惑ˇ峒燃撼愈巛
<婴<翅

^粼

硼μ以芈寤

^μ

以照坏
^张

尽长帏〓酬u峒洳鞭叶
^督

^狮

帅
<蒯

^褥

照坏
'刹

叶
<峒

^一

长肽
t喇⌒舯姜滟鄄筲蚤辘〖邸

'婪

罹μ啦鄂

ǔ帚苌肽喇φ瀚喇
^慧

偻
^吾

擦舯洱
蕙巛

叫璺々飒嫒酃帏抻坻嘤
H<蚁

耍
'漆

熬
H<<硐

^愁

勰古萘飒含刑嘲
^n尽

(μ孥覃搀Ⅻ
^μ

宙墀髁型迢

菸摁态懋如
K°聂巛

^啦

璺蚁

囤刹累
^爿

叫
^酗

烬而酮拙
^漆

怨惫懋埏蟮桊唰
^n

尽芨巛
^K淞

镁姜榧娱蕊慰烛夕懋逦
^姜

鞭娱巛坏大

焘
^粼

怨愁撬鞭娱卡尽辽恙
^淞

皙
J硪恕选崧裘蜇苌

々氓恕炯蟒
^赆

智昶味尽
^着

怨惫懋'H蚁

^畏

张艹叫

菸怨惫懋夺
K°埂巛

^啦

聂蚁囤刹辱

^爿

叫
^狮

赆而唰洫
^海

怨态懋埏蜂耨唰
^n尽

疋巛

^婪

芯娱州刚姜芯娱憨刷扯酞φ剩
^n尽

圣芯州焘举

大焘
^婪

芯娱埝刷扯账μ尽
^淤

皙
J斌恕逃邾凇皙辽

夕氓恕炯蟒
^憾

々搀肽尽
^阡

怨态懋'H蚁

^畏

味艹叫

迨怦皿肾

长
<酬

峒

粼恕愈巛
<璎

长淞嫒熬

巛叫虾型聂剡
长缨

桊怨愁婪鞭娱

长缨桊扯

账赆刷蕊芯娱

凹臊皿肾

00∞

∞
0∞0卜0∞∞

冖
0㈧OO冖0∞0∞∞

00∞

寸
0㈧0∞0∞∞

⊙
0o寸0d0∞0∞∞

巾世
d∽

Co∽
寸∽

lolo

︱寸冖︱

咫 帅

⌒凵̄hˇ

靼冬

O00∽

0∽∽寸

000∞

00∽0

0O∞

卜

O00d

0∽〓〓

逆斟
冬卡

巛
巛

巛
巛

巛
巛

巛

铷
E惫垡

艹
⌒

橐
邕

酶φ誉

剩受璜埙口

'邻

剿长辈

恋剩长紫

惑剿长嬖

阗屐Ⅲ卧

gmg国

婴

甜惫丽喇
^嘿

苯≤々帚哽巡哩叵恻
g螟≤夕副败裂逋

洱
^刚

瓯罐洱紧春叹国
^熹

肽巛
2tμ

甫辉迥蚁抵刹

乓槊则￥懋

形
.狮

遢遐
^馋

翎型迦⌒宀㈤卜∞ˇ壮癸垡剩遢々憨嵴
^酗

容蟋鄄账覃苡Ⅸ揶燮聪嘤账丽尽洫懋螂删罾叵蚁囤

垩郸
^酶

φ疋丽举邻恻双遐°郯碰堞φ憨龄埭屮双喇

长踯剡

⌒鞭墀ˇ遢恕姬。巳φ察龄恻飙督懋怛制
^烬

擗剩遢t

薅矧恶巛懋羝
^滩

φ尽剩受嵌墼口
<嘤薅
K遢回羽芈

世巛

剡石长篮尽璺圭罴叫抿
^赆

娟吲巛
g叵W嵌昶侧萎型

扯嵌勰照艹№彤̀
墚

聂姜圭
g以K圭嗯靼踏槟长懋靶

剩钽洱蚁恻φ尽

>ˉ

8¨

犭ハ〃々脑岬陉Ⅻ蛱烬φ誉禄墼熔靶叫
+岬受Ⅻ

^燮

鹞叫
+萎褪日°〓汛惑抉蝌
w熙嵌摊留邾〓φ合巡

粲丧狮卧摹薅遢嘤
t聪嘤账玄受创岬翡嗯竖嘤

^遢

Ⅻ

萎邶恝日爿
H惑

靼厣
J屈

㈠型
^剽

删芨剩阻召Ⅸ靼嘤

翡唰°酬迥琪螟督吾
^剡

蟒
^婴

c剩

^祥

黼巛惑剿婴

K帏恤弗畏驷

悬臻、账悬μ嫘型婴岳嘤张酸
<濑舯⌒典ˇ振剩区Ⅻ

懋

恤弗剽恻
^则

败蚁︱噢≤龃

^φ

剩噢铽
^嵌

烬掣喇乐敌跽
^剡

≤恤ψ张丽
t悬

撬岬Ⅲ阝
长谌

洱紧森螟≤夕

掣败祟巛夕剡

⌒长
a泥

ˇ

长半溆靼燮
长

赆擗受絷恶以

长哩愆

箜圭淡扯嵌勰

μ虾型郸创炽

K⌒堑尽

遢狎叫
+水嘤

洫懋崧ˇ敌尽

水嘤遢靶叫+

龃账赆型郸Ⅻ

督果长帏

赆型婴剩玉Ⅻ

K堑跽慰螟藁

鹱恤弗掣哪乐

凹臊Ⅲ肾

㈧
O0H0〓0∞0〓∞

0O∽dO〓00冖

〓∞

000㈧0∞00冖

∞∞

00∞dO∽00H∞

∞

〓
0000卜00H∞

∞

冖
0O00OO∞

冖∞∞

00冖

〓
0㈩○∞冖∞∞

巾世
0∽

卜∽
∞∽

o∽
0∽

0
㈧0

︱∽
H︱

N湘⌒汩̀ˇ

靼冬

00o㈧

00卜H

0∽H∽

00寸㈧

00∞

坦肼
冬卡

巛
巛

巛
巛

巛

铷屐恙垡

惑※

叹遐掣巛︱

芯膂

型谌洱紧森

酶槊块蕊

恧啦型·巛丨

阗逻皿肾
尽覃Ⅸ焘棼怒勰医

邸
^刚

巛靼鉴Ⅸ葵蚓々撰
^炯

槊〓县俏炯槊剩圣
'恧

寥泄怅妲删°烬婺粼巛刚恝古Ⅸ
^古

(d懋

累谗
`典

怅
^划

邯怅樊邾怅
+^嘤

制淤怅恧累谗̀
^烬

坦
<迎

畏只卧趄本怛知。罴愆剩玉
t紧欺巛啡典长怅恤雨靶

k缨长帏剡以崧态稀
t甜塑愁趔κ

妖筲褰嵌
<撰擘

^μ

菸怨嫠岿岳靼鉴
<艘北恩絷柢刖

璎螂芈型恤
t抹恤弗翟檠刀唰

^古

恤弗钥罴知帜烬态

箭
<撰蚌讧恤丽撼°K邱岳k缨长帏搜冰
<撰苡μ锪

婺g菸锶蝈撰
<̈撰芈懋赆岿靼鉴萎国
K咫亩罴态职

芯赆爝爿茁扯蛛叵舆睽

叫蛊
^鞭

岿如尽
g叵<撰拯囤嫘累煅喇恕

^腓

芯裙翔

喇叹喇憩惑※懋划喇
^苌

型巡柞
<喇致
<郸剽嫘
<樱

赆爿嵛铷铽Ⅸ骘夕君
<缨累蚓亩冰艹苌

^鹾

洱紧森々喇墚黄
<撰女

^苌

懋
<撰k缨膂
<喇熹

肽以Ⅻ秦蟋型谌洱紧森蚱
^蒯

u甯<缨谗
'娟

撰
u蚁

K蚯睽啦

醴召膂累冰
^睽

嫘弓懿啦烬繁
t喇u稀抻骛啦鹌敌典

'骛

啦鹱敌拉
<嫒埘

^酶

槊炔蕊慰啦掣巛︱双遐刺唰

轾叩皿肾

髁

态剩里紧欺巛

咩典长怅恤雨
婴乓

长帏态恤古怅

长囤螺※

璨鞭爿硼黑掣

炒喇μ赆岽黑

长紧亲
<撰

K

啦睽顿爨弓膂

凹臊Ⅲ肾

000d00○

寸冖∞∞

00Hd000寸H∞〓

0Odd0O0寸H〓∞

0⊙〓㈧
000寸

冖∞∞

冖
0寸
00o0∽

冖∞∞

巾世
∞0

寸0
∽0

00
卜0

︱

0冖︱

侧 №

芈婴恻恻嬖鳖
巛

∽刑刹
K泄悚
(︱

叹∞刺刷

K峨嶝
u稀︱叵

^豢

卡
u稀㈧郸惑

嵴巛
<嫩叹嫩°督

邺蕊颞鄙掣衄亟

划凶斛婵蓰ψ楱

簧丬
`Ⅸ恤而醛

⌒Ⅰ凵hˇ

靼冬

0∽卜d

0㈧d

O0d

00∞

0∞冖

逆卅
年卡

荧
怛嘿

璎奈H

巛<
迥禄

巛<
烬<

铷
E惫垡阈屐Ⅲ阝

帮删累扯
^蚁

囤邾剿筲这以

^丬

怛石
g爆泵旧串圭点μ酃怛以蘩

^聪

刑槲埝
^邺

肄郴堑
^嘤

坏
W型大以古驾

^张

嘤创帜只叹F霜辽柢

嘿邶典恙炽
^螟

目息翎坤姘°怛照蕊溆〓垫粲知赆大

以古驾
^蝈

长鄢郴玺
^崾

呗郸翔喇
^φ

女陋以岳叫蝈

K郦岬怠溆蚱
^典

秦态∽
t∞

酮鞭
^叫

怛以憾饕邶长

蛏双ψ弊咩
^大

以剥邪
g+《

蚁囤嫫寤
^丽

尽
g辽抵

恻脚叫巛拯
t制

^艹

≤丽尽
<揆喇
K郦岳大以榔妾擘

°大以萎尽利叹恕
^叫

丈以慰揆
^典

g〓

明赆艹长镅

烬靴
<唰喇K郦蚌

^大

以梗懋逦睽尽
R以睽芯型刺吲

螟聪蕊尉啦畏螟巛掣芈驿蕊

恧郦掣唑〓堞琪喇°叶丽舳懋凇
'叶

而抵刹您
K°则

棼黩檠
t喇蕊愚
gu撮

嘿硬衩
^褰

伸母
g督罂怄郸摞

烬抵母姜
g划怅芯
c骧

^帅

胆烬恁姐霏琚舳割察刺吲

舯窠墀

'胍

愿姬°叹︱崧茧累扯郸
^愿

陋蚁囤态粪葵眦扯愚只

戬叹
^蜇

剩叵箜以岬惑陋堑汊状
^逊

郸米帏舯鹦
'帮

'聪'蝤

撄冰
u罱橛点玄崾槟橛设

^橛

蛰
t喇巡唼瑚取

^愿

恤≤寤嚓钵
^姻

喟哉举胍烂茁罪懋巛吊岬
^檠

黑

≤螅圩察柢酲取°H乓

抵墼
^樱

撄甲熬萎余螟巛骢睽

郯亚舯

累樊雉掣粼辈岳巳冖∧熙
Eo0长

吲大郸趔雉创
+双喇

R酮

龃
^+廿

撄※蛏母丧

秦缁丬
`Ⅸ器态

^u柢

熹芯噙喇缨搜甲熬鹅驿

撬怦皿阝
K翅龄

嘤坏丈以剥膂
悚

缨累艹智恙懋

淡恹橛栽耩
K

叫桊舯覃樊雉

絷
k芯鉴

凹臊Ⅲ肾

0O∽

寸
0〓
00d〓

∞

00∞

Ν
000HO对

〓

00∞

d00000叫

寸

0O∞

冖
00000Ν

寸

00∽

Ν
0000⊙

∞寸

巾近
∞0

∽0
0卜

卜
㈧卜

︱卜
H︱

删 湘
茹态8

屮⌒
K巛姊°舯褪

K吝汊
'※

郸
^恩

φ憨器廿以
^剽

嘿
'零

Κ唰叹醛
古(

d屮

⌒
K巛舯。螟

巛掣嘿嵌明κ瞪

豢蚁州逦

⌒汩
hˇ

靼豢
00

0∽寸

00
00d

$坦
卡

卅
巛<

巛<
巛<

迥禄
≤

铷逻惫垡阗EⅢ阝

烬迎
^明

墼懋糌
d〓

巛叵※型
^芯

捻丬巡以慰懋糌邓 ^淡

帏靛+蝾

'巛'陬

'K'荦'珏

、
'郯'蝉'悬'蝤

4〓鹦腆
^涨

寥叫葵叫郸︱∞〓x瑶丶̂
樊

以卑
N〓

婶

嘤亠〓水泄赆世蟋°u《蟋郯
'橐

雨
'嘤

蚁
t喇

^樊

以
g日只Ⅻ例驿叫蒯揆辽懋璎咫

^逍

螽喇炮举№舶、

崾俚噬炽奖

㈧炽巛螂唰灬奖H聪啤职巛奖
H^Ⅸ

逦鬟逦涨迪
^吖`

叫螋
'爪'水

g铩以簸珏、̂
恋

以焖揆
F霜怛叫碘淤癸

^婺

淤癸裙髁μ锶叫且叫堞脂邾嗯胂划爿锞
^檠

愿艹罪

霎叫鞲《住鄣刚
<樊巛逦

^巡

以舯汊
^螽

寒粗憨№彤、

迦丽蔡吲
^憨

前吲鹰
^卡

前於黎堑鞲姗婵

瓜丽
t抹

^k缨

剡恐世《靴郦κ
'昶

κ
'驿

前
'艹

前

'艹

烈懋
^絷

帏眦哄、烬
'蝉'蝤'螂

划嘲
^以

<君

揍簧丬
`Ⅸ虽督狮州箔竖巡缨州埏硪典缁舯不熙爿

ψ钮
^u螽

睽郯彤、°悚缨⌒以擎丽掣亚ˇ瞟丽
+双喇

芯
w望烬茁Κ≤巛畏
t喇舯

亚玄古叵
^长

黩凳熹肽以Ⅻ
g於帏辎再
t甜蕊愚郦F

以留巡目毒甑⌒畏ˇ杯琪螟咫
^硪

奉奉哦掣巛︱双w

<焖锱
u蚁

樊罂裙察
<嘤筲褰酶≤炽叶而剩吲长帏弊驿

^删

霖

锪芯芯逦
t喇洙剿蚓古冰酬
u聪女憾撄冰艹长

'剩

吲长帏嘤罂
<淞蒯
u乘累长帏喇丽霎≤
t琚<酶≤

'忝

累
Kψ怄巛卖憨舳慈黻屮唧

'窠

憨非慈凇艹长账

κ卑删眯州
^<蒯

杯世蟋
'u蚁

樊婴君祭
<璎筲褰

酶长帏
t喇

^芈

蟋畏长帏召膂以Ⅻ邾长帏揆张苌啦

嘤味
u稀舯皿叹牾巛

'巡

目
'翎

镟畏莛态樊雉粼牾创

樊鹾
'樊

鄣
'樊

畏
'樊

邸懋憨账
<酶≤长帏蓰啦双遐

撬砰Ⅲ陉

巛炖憨糌烈x
巛擦

前带锬帏型罟

K簸繁蕊

Ⅻ郦μ以夺映

世蟋督

撙
<酶≤蓰啦

m阿臊Ⅲ肾

00∽

0O0000寸

寸

⊙
O0叫0⊙
0O0寸寸

00卜

冖
00O00卜

寸

00∞

门
00O00卜

寸

Ν㈠

^000○

0氵●氏’冖

巾世
Ⅱ卜

寸卜
∽卜

0卜
卜卜

浙江省医疗保障局办公室 ⒛21年 5月 ⒉ 日印发